PAGE
2

Администрация

муниципального образования

город Ефремов

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2018  года                                                                  №60

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.01.2018 года №9 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования город Ефремов»
       В связи с тем, что в приложении к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 10.01.2018 года №9 неверно указано наименование перечня земельных участков администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.01.2018 года №9 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
1.2.в приложении слова «многодетным гражданам» заменить словами «отдельным категориям граждан».
          2. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                                С.Г.Балтабаев
пост.внесение изменения пост №9
пост.внесение изменения пост №9